
 

 
 DETERMINA  N.  31                                                   LOZZOLO,  04/03/2013 

 
    

 1

REGIONE PIEMONTE  PROVINCIA DI VERCELLI 

 COMUNE DI LOZZOLO 

 

 Determinazione n. 31 
 del 04 marzo 2013 

 

 

OGGETTO: Contributo alla Associazione Pro Loco Lozzolo –  Rideterminazione importo di 

spesa. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
- Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 29.05.2012, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 

2012 e pluriennale 2012/2014; 

 

- Visto il Decreto n. 1/2013 in data 22.01.2013 a firma del Sindaco pro tempore con il 

quale è stato individuato il Responsabile del Servizio, ai sensi e per gli effetti del 

T.U.E.L., D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 107; 

 

- Richiamata la deliberazione G.C n. 50 del 27.11.2012 , con la quale si deliberava di 

concedere un contributo di €. 900,00 all’ Associazione Turistica Pro Loco  Lozzolo 

per l’organizzazione delle celebrazioni natalizie, per l’allestimento nel paese delle 

luminarie ed altre iniziative sociali ; 

 

- Richiamata la determinazione n. 130 del 12.12.2012, con la quale si impegnava  

l’importo €. 900,00 quale contributo  all’ Associazione Turistica Pro Loco  Lozzolo 

per l’organizzazione delle celebrazioni natalizie, per l’allestimento nel paese delle 

luminarie ed altre iniziative sociali ; 

 

- Visto il Regolamento comunale per la concessione dei finanziamenti e benefici 

economici ad enti pubblici e soggetti privati, approvato con deliberazione C.C. n. 9 

del 21.03.1991, in attuazione a quanto dispone l’art. 12 della legge 07.08.1990 n. 241, 

e successivamente integrato con deliberazione C.C. n. 16 in data 01.04.1992; 

 

- Vista la  certificazione delle spese sostenute prodotta dalla Associazione Pro Loco 

di Lozzolo in data 28.02.2013, per una spesa complessiva di €. 1235,00; 



 

 
 DETERMINA  N.  31                                                   LOZZOLO,  04/03/2013 

 
    

 2

- Dato atto che, sentita l’Amministrazione Comunale, la stessa ritiene di versare un 

contributo di €. 800,00 anziché €. 900,00  come precedentemente deliberato; 

 

DETERMINA 

 

1. di rideterminare l’importo in €. 800,00.=, anziché €. 900,00 con imputazione 

all’intervento indicato alla determinazione n. 130/2012. 

 

2. di provvedere alla liquidazione del contributo, alla “Associazione Turistica Pro 

Loco di Lozzolo “. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 - Cerutti Roberto - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 DETERMINA  N.  31                                                   LOZZOLO,  04/03/2013 

 
    

 3

 
 
 
- Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria T.U n. 267/2000 art. 49 

 
Lozzolo lì,  
 

         Il Responsabile del Servizio 
         Economico Finanziario 

            - Roberto Cerutti -  
  

  

 

___________________________________________________________________________ 

  

 

 

In data                 copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 

- Sindaco 
 
- Segretario comunale 
 
 
        Il Responsabile del Procedimento 
           - Cinzia Delmastro - 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Reg.Pubbl. 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lozzolo, li   
 
 

         Il Segretario Comunale 
               - Anna Dott.ssa Actis Caporale - 


